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Sammanfattning 
Länsstyrelsen Stockholms län har skickat förslag till Stockholms 
läns skogsstrategi, ”Med skogen som mötesplats – Dialog och 
utveckling i Stockholms län”, till Stockholm stad för yttrande. 
Skärholmens stadsdelsnämnd har utvalts som en av 
remissinstanserna inom staden. 
 
Förvaltningen ser att strategin beskriver de värden som återfinns i 
Skärholmens skogsmiljöer. Förvaltningen har ingen erinran kring de 
delar av strategin som berör skogsproduktion. 

Bakgrund 
Strategin för Sveriges nationella skogsprogram beslutades av 
regeringen i maj 2018. Visionen är Skogen, det gröna guldet, bidrar 
med jobb och hållbar tillväxt i hela landet samt till utvecklingen av 
en växande bioekonomi. Programmets strategi utgår från skogens 
ekonomiska, sociala och miljömässiga värden och bygger på bred 
dialog, samverkan, engagemang och erfarenhetsutbyte mellan 
markägare och andra intressenter i skogens hela värdekedja.  
 
Skogsstrategin för Stockholms län tar avstamp i det nationella 
skogsprogrammet och bygger på regionala förutsättningar, intressen 
och behov. Skogsstrategin är ett stödjande dokument för de aktörer 
som vill verka för det övergripande målet om en livskraftig 
skogsnäring, ett aktivt mångbruk med hållbarhet och tillväxt i fokus 
och skogar som är tillgängliga för alla.  
 
Strategin ger utgångspunkter och mål för utvecklingen i länet med 
koppling till skogen och skogssektorn. Ambitionen är att den 
regionala skogsstrategin tillsammans med handlingsplanerna ska 
utgöra en plattform för det gemensamma arbetet med ökad kunskap 
i fokus, inbjuda till dialog och visa på möjligheter och 
förändringsbehov. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Medborgarservice, stadsmiljö 
och öppen verksamhet. 

Synpunkter och förslag 
Skärholmens skogar utgör några av de mest tätortsnära 
skogsmiljöerna i länet, där rekreativa värden samsas med natur- och 
kulturvärden. Det bedrivs inget aktivt skogsbruk inom 
kommungränsen, förvaltningen ser därför inget att erinra kring 
strategins förslag kring hållbart skogsbruk, skogsproduktion och 
näringsverksamhet knutet till skogen.  
 
I Skärholmen är istället besöks- och exploateringstrycket 
omfattande jämfört med den absoluta merparten av skog i länet. 
Strategin fångar väl hela det spektrumet av värden som 
skogsmiljöerna i skärholmen ger, framför allt avseende rekreation, 
folkhälsa, naturvärden, kulturvärden.  
 
 
 
  
Avdelningschef  


	Remiss av Förslag till Stockholms läns skogsstrategi, KS 2021/918. Svar senast 2021-08-24 som kontorsyttrande. Anmäls till nämnd 2021-09-23.
	-svar på kontorsremiss
	Sammanfattning
	Bakgrund
	Ärendets beredning
	Synpunkter och förslag


